RACING OIL COOLER KIT BR

IMPREZA(GRB/GRF/GVB/GVF), WRX STI(VAB)用

についてのご案内

拝啓

平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。この度、2021年1月より販売しております

RACING OIL COOLER KIT BR IMPREZA(GRB/GRF/GVB/GVF), WRX STI (VAB)用（コードNo：

10460）において、ホースの取り回し及び固定方法によってコアの溶接部に負荷がかかり走行時の振動

や衝撃によってコアに亀裂が生じオイルが漏れてしまう事例が確認されました。

現在製品を装着されているお客様には、安全に関して万全を期すためによりコアに負担のかからない

ようにするステーへの交換とホースの取り回し及び固定方法の確認をお願いいたします。

詳しくは、弊社サポートセンターまたは商品を購入した販売店までご連絡をお願い致します。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■対象商品

品番 ：10460

商品名 ： RACING OIL COOLER KIT BR

適合車種 ： IMPREZA  (GRB/GRF/GVB/GVF), WRX STI (VAB)

■内容

ステーの交換とホースの取り回し及び固定状態の確認と適正化。

詳細は次項をご確認ください。

2022年12月吉日

株式会社ブリッツ

1

2

□変更及び確認内容

①ステーの変更

図1〜3を参照し２箇所のステーを交換してください。

②ホースの取り回し及び固定状態の確認と適正化

図4〜5を参照し、2本のホースが十分に遊びを設けて別々に上下左右、柔軟に動く状態になっているかの

確認と調整を行なっていただき、最後に90度フィッテイング側のコア溶接部にホースによる負荷が掛かって

いない状態か確認をお願いします。

・図4：2本のホースに十分に遊びがあり、別々に上下左右柔軟に動く状態。

・図5：90度フィッテイング側のコア溶接部にホースによる負荷が掛かっていない状態。

※レインフォース周辺からコア本体までの区間は、タイラップ等を使用してホースを束ねたり固定したりしないで下さい。
エンジンマウントブッシュ及びミッションマウントブッシュ等が劣化していると走行時の振動や衝撃等が大きくなり、コア
の破損に繋がる恐れがありますのでご注意ください。

図4 図5

【本案内に関するお問い合わせ先】

株式会社 ブリッツ サポートセンター
TEL：0422-60-2277 FAX：0422-60-0066（土日祝祭日を除く平日 10:00〜17:00）

対策ステー No.2

図1 図2 図3

カラーφ20 t=10.0

対策ステー No.1